Kopg,

43.04.01

44.04.01

52.04.01

52.04.01

HanmeHoBaHue
HanpasneHusa
noAroToBKMU

Cepsuc
MexKkynemypHas

KOMMYHUKQUUs 8 cpepe

3KCKYPCUOHHbIX ycnye
Meparoruuyeckoe

obpasoBaHue
JucmaHyuoHHsIe

mexHonoz2uu 8
2YMAHUMAPHOM

obpazosaHuu
Xopeorpaduueckoe

MCKYCCTBO
Macmepcmeo nedazoaa-

Xxopeozpada
Xopeorpaduueckoe

MCKYCCTBO
Xopeoepaguueckoe

uckyccmeo. Teopus.

lMedazoeuka
Utoro

MnaH npuema,

o

yen.

®EAEPAJZIbHOE TOCYAAPCTBEHHOE BIOAXETHOE OGPA30OBATE/IbHOE YYPEXXAEHUE

BbICLUEIrO ObPA3OBAHMUA

«POCCUMACKWNA TOCYQAPCTBEHHbBIA YHUBEPCUTET UMEHU A.H.KOCbITMHA (TEXHO/IOTMWU. AN3AUH. UCKYCCTBO)»

UHOOPMALMA O KOZIMYECTBE NOAAHHbIX 3AAB/IEHUN

DATA: 31.08.2022T.
OBPA3OBATEJ/IbHbIE NMPOTPAMMbI MATUCTPATYPbI
3aouHaa POPMA OBYYEHUA

MecTa B pamKax KOHTPObHbIX Ludp npuema

Ksota npuema nuu, nmerowmx KBota uenesoro
O6wwue 6l0AKETHbIE MecTa CneuuanbHan KBOTa
ocobble npaBsa npuema
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KoHKypc,
3aasn./mecTo

MecTa no goroBopam ¢ onsaToii
CTOMMOCTH 06y4eHus

KBota Mecra gna
O6wue AOroBOpHbIE
MHOCTPaHHbIX MHOCTPaHHbIX
mecra
rpaxkpaH rpakaaH
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3aABNEeHUN,

MNopaHo 3aABNEHWUIA €

obLwexkutnem



Kopg,

01.04.02

05.04.01

09.04.01

09.04.02

09.04.02

09.04.02

HaunmeHoBaHue
HanpaBneHuA
NoAroToBKU

MpuknagHaa matemaTtuka

1 uHbopmaTuKa
Lugpposus u npoep obecn

Koprn uHg cucm;
UHmennekm obpab
OaHHbIX 8 Y-Maw cucm;
AHanu3 601bW OAHHbIX U

mamem mooenu vnpaen
JKonorma u

npUpoAonosb3oBaHue
JKonoau4yeckasa

UH}EeHepus
NHdopmaTtuKa u

BbIYUCUTENIbHAA TEXHUKA
UHopmayuoHHble

mexHos02uu 8 300a4ax
ynpaeaeHus u obpabomku

uHdbobmauuu
NHdopmaumnoHHbIe

CUCTEMbI U TEXHOIOMUU
UHGopmayuoHHble

mexHonoauu u
XxyooxecmeeHHoe
npoekmuposaHue e

UHOVCMDUU MOObI
NHdopmaumnoHHbIe

CUCTEMbI M TEXHO/IOMUU
Lugpposbie mexHoA02UU

asmomamusayuu.
lMpomebiwneHHsIl

uHmenHem seuieli
NHdopmaumnoHHbIe

CUCTEeMbI U TEXHONIOTUK
UHgopmay, mexH 8
du3saliHe u meduauHo;
UHgopmay, npou,
mexHos02uuU U cucmemol

w MnaH npuema,
yen

8

10

24

®EAEPA/IbHOE TOCYAAPCTBEHHOE BIOAXETHOE OGPA30OBATE/IbHOE YYPEXXAEHUE

BbICLLUEIO ObPA3OBAHUA

«POCCUUCKUN TOCYAAPCTBEHHbINA YHUBEPCUTET MMEHU A.H.KOCbITMHA (TEXHOTOTMWU. AU3ANH. UCKYCCTBO)»

WHO®OPMALMA O KOJIMYECTBE NOAAHHbIX 3AABNEHUIA

Obwume 6l0gKeTHble mecTa
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3aaBAEHUM,

KoHKypc,
yen./mecro
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3,20

1,00

2,63

2,21

NATA: 31.08.2022T.
OBPA3OBATE/IbHBIE MPOrPAMMbI MATUCTPATYPbI
Ounas ®OPMA OBYYEHMA

MecTa no gorosopam € onaaToi

MecTta B pamKax KOHTPO/IbHbIX Ludp npuema
CTOMMOCTH 06yyeHunsn

Ksota Mecra gna
KBsota npuema nuu, numerowmnx KBsota uenesoro 06w me AOroBOpHbIE
CneuuanbHasA KBOTa MHOCTPaHHbIX MHOCTPaHHbIX
ocobble npasa npuema mecTa
rpaxkaaH rpaxkaaH
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13.04.01

15.04.02

18.04.01

18.04.01

20.04.01

27.04.01

27.04.04

29.04.01

29.04.01

TennosHepreTuka n
TenNoTeXHUKa

Cucmemel
3HepaocbepexceHus Ha
6a3e HempaouyUOHHbIX U
80306H08/19eMbIX
UCMOYHUKO8 3Hepauu

TexHonoruyeckue
MaLwuHbl U o6opyaoBaHue
WHMCUHUpPUHe U cucm
MPOEKMHO-KOHCMPYKM
aHa1U3a MexHosno2
npoyeccos u
obopydoeaHus; Llugpposoe
ynpasneHue

nnouz_R00CcMaom
Xumunueckasa TexHonorus
Xumusa u mexHonoaus

Kocmemuyeckux cpedcms
Xumuueckas TexHonorus
MHHOB Nodx K nepepab

MoAUM U NPOU38 Wup
accopm ebicokomex
mamep; Xum mexH rnoaum
801 U KOMIM Mmamep;
MHHO8 U npup mexH nep
noaum u buononaum.

Buodean mamen
TexHocpepHan

6e30nacHOCTb
TexHocgh acriekmeol obecn

6e3on cpedsl; MHHOBAY
6e3o0n sHepeopecypcocb
MPOMbIWA MeXH;
Moodenup meHocpepH

npoueccos u cucmem
CraHgaptusauma un

meTposorua
CmaHO u nodmeepxco

cooms Kay u beson npood;
Cosp acrieKmobl mexH

3Kcrnepmu3bl MPooyKyuu
YnpasneHue B

TEeXHUYECKUX cucTemax
Lugpposuzayus cucmemoi

ynpaseneHus
mexHono2uYecKkumu
npoyeccamu u

npou3so0cmeom
TexHonorua usgenui

Nerkoii NPOMbILIEHHOCTH
TexHonoz2u4ecKul

UHHCUHUPUHE 8
npoussoocmee Koxu,
00YBHbIX U KOXE8EeHHO-

eanaHmepeliHbix uzdenuli
TexHonorua usgenui

Nerkoii NPOMbILIEHHOCTH
WNHHOBAYUOHHbIE

mexHonozuu
poekmupos8aHus u
npouszeoocmea 00ex bl U
20/108HbIX V6ODOB

10

14

12

15

19

27

39

43

19

41

32

21

31

2,11

2,70

7,80

3,07

1,58

2,73

6,40

3,50

5,17

15

20

34

25

16

23

11

12

1,67

2,00

6,80

1,79

1,33

1,53

2,20

2,00

1,17

11



29.04.02

29.04.03

29.04.04

29.04.05

29.04.05

29.04.05

29.04.05

29.04.05

38.04.01

TexHonorum u
NpoeKTUpoBaHue
TEKCTUNbHbIX U3aenui
KpeamusHoe npoekmup u
Xy0 0GhopMa MeKCmusabH
rnosomeH u u3o; HHosay,
mexHoso002uU....; Ynpaen
ceolicmeamu Hemk
mamepuanos
TexHonorua
nonurpaduueckoro n
ynakoBOYHOro

npoussBoAcCTBa
YNaKosKa u noau2pagus.

MpoekmuposaHue.
AusaliH. TexHonozuu.

MnniizanArman

TexHonorusa
XYA0XXeCTBEHHOMN

06naboTKM maTenuanos
UHHoBaY, mexHOoa xy0

06pabomKU KOHCMPYKY,
mamep...; TexHosn xy0ox
06pab u npekmup

Mexo8bix uzdenuli
KoHcTpyuposaHue

nsaenmii nerkoi

NDOMbILLNEHHOCTU
I/IHmeﬂneKmyaﬂbe/e

mexHonoauu u
XxyooxecmeeHHoe
npoekmuposaHue e

UHAycmpuu moobl
KoHcTpynpoBaHue

nspenuii nerkoi

NDOMbILLIEHHOCTU
Pa3pabomka,

npedcmasneHue u
npodsuxceHue
MPOMbIWIeHHbIX
Konnekyuli 8 UHOycmpuu

AMNARI

KoHcTpyupoBsaHue
nsaenmii nerkoi

NDOMbILLNEHHOCTU
Pazsumue HAy4YHbIX OCHO8

UHOBAUUOHHbIX criocobos
MOOenupPo8aHUA U
MpPoeKmMuposaHUsa

u3denuli u3 Koxu
KoHcTpynpoBaHue

nspenuii nerkoi

noombILLNEHHOCTU
VIHHOBUUUOHHbIE

mexHonoauu
KOMI1eKCHO20
Xy0oxecmeeHHo20
MpoeKmMuUpo8aHus

11nAn ALl AnnA

KoHcTpynpoBaHue
nspenuii nerkoi

NDOMDbILLUNEHHOCTU
Hugpposoe

KOHCMpyupoeaHue u

MoOenunosaHuUe 00erobl
IKOHOMMKaA
DuHaHCOB8AA 3KOHOMUKA U

bu3Hec-aHaAUMUKA

2,89

4,50

3,33

3,67

3,71

6,71

9,20

1,78

1,67

1,67

1,67

0,86

3,14

5,00



38.04.02

40.04.01

42.04.01

42.04.02

43.04.01

45.04.01

45.04.01

45.04.01

50.04.02

53.04.01

53.04.03

53.04.04

54.04.01

54.04.01

54.04.01

54.04.01

MeHepXmeHT 0
MpoekmHeoll

MeHeOHMeHmM 8 busHece

IOpucnpyaeHuusa 4
Mpasosoe obecrney 6e3on

Au4yHocmu, obujecmsa,

20cvoancmaa
Peknama un cBasu c 6

06LLecTBEHHOCTbIO
KoMmyHUKauyuoHH®bIl

MeHeoHMeHm
XypHanuctuka 0

Pykosodcmeo pedakyueli
cmun

Cepsuc 7
Op2aHU3ayUOHHO-

yrnpassneH4yeckue

nnoueccsi 8 cchene
dunonoruna 0
UNepum e KoHmMeKkcme

Kynemypel
®unonorua 5
A3bIK U Kynemypa

espelickux duacrnop
dunonoruna 5

Pycckuli a3eik XX eeka:
A3bIKOBbIE HOBAUUU U

OUHAMUKa pazeumus

M3sALWHbIe UCKYCCTBA 12

Uckyccmeo u apm-
Kpumuka; lpakmuKa
Kypamopcmea u
cospemMeHHbIl apm-pbiHOK

My3biKkanbHoO- 1
MHCTPYMEHTaNbHoe
Mys3biKanbHo-
UHCMpymMeHmanoHoe
uckyccmeo.TeopuA u

npakmuka

BoKkanbHoe UCKYCCTBO 1
BokanbHoe uckyccmeo.

Teobusa u NbaKkmMuka
AvpukuposaHue 2
Xoposoe u

cumMgoHu4eckoe
OJupuxcuposaHue. Teopus

U NpakmuKa

AwuzaiiH 0
MexaHu3m co3daHusa
Konnexkuud

[usaitH 0
Mpedmem~Hobili dusaliH:

Meodua.

NHmennekmyasnoHbie
mamepuansi. TexHonozuu
Awuzaii 6
Teopusa u npakmuka
KpeamugHo20
npoekmMuposaHusa

cpedosbix 06veKmos

[AunsaitH 6
bpeHduHe u ousaliH

MblWseHue

33

69

31

11

16

45

15

35

55

8,25

11,50

4,43

2,20

3,20

3,75

15,00

5,00

2,50

5,83

9,17

25

45

13

26

15

21

27

6,25

7,50

1,86

1,20

1,80

2,17

15,00

5,00

2,50

3,50

4,50

16

14

11

13



54.04.03

Kopg,

05.04.01

15.04.02

20.04.01

37.04.01

38.04.01

38.04.01

38.04.01

38.04.02

UcKyccTBO KOCTIOMA U

TEeKCTUAA
Xyoox npoekm...; Pekn

¢domo; APT-npoekmup;
Jekopam meKkcmunb;
tOsenupH uckyccmso;
Lugpposasa moda

Utoro

HaumeHoBaHue
HanpaBneHuA
NoAroToBKMU

JKonorma n

NPUPOAONOJIb30BaHue
JKonozu4yecKas

UHX3eHepuAa

TexHonoruyeckue
MallUHbI U 060pyaoBaHUe

UHMUHUPUH2 U cucm
IPOEKMHO-KOHCMPYKM
aHANU3a MexHos102
npoyeccos u
obopydosaHus; Lugpposoe
ynpaeneHue

nnniRROArmeanm
TexHocpepHan

6e3onacHOCTb
TexHocghepHble acriekmel
obecneyeHus
b6e3onacHocmu cpedol
Mcuxonorusa

lcuxonoausa
6ezonacHocmu au4yHocmu;
CouuansHasa ncuxono2us
JKOHOMMKA

duHaHco8as 3IKOHOMUKA U
bu3Hec-aHaAuUMuUKa
IKOHOMMKA

baHku u 6aHkoscKuli
bu3Hec 8 UHHOBAYUOHHOU
SKOHOMUKe

IKOHOMMKaA

BHympeHHul KoHMmposb u
ayoum 8 op2aHu3auuax
MeHepXXMmeHT

40 93 233 64 160 O 0 0

299 1224 4,09 681 2,28 0 30 0

®EAEPA/IbHOE TOCYAAPCTBEHHOE BIOAXETHOE OEPA30OBATE/IbHOE YYPEXXAEHUE

BbICLUEIO ObPA3OBAHUA
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230 82 16

«POCCUUCKUN TOCYAAPCTBEHHbINA YHUBEPCUTET MMEHU A.H.KOCbITMHA (TEXHOTOTUWU. AU3ANH. UCKYCCTBO)»

WHO®OPMALMA O KOJIMYECTBE NOAAHHbIX 3AAB/IEHUIA

OATA: 31.08.2022r.
OBPA3OBATE/IbHbBIE MPOrPAMMBbBI MATUCTPATYPbDI
OyHo-3a04yHaa POPMA OBYYEHUA

MecTa B pamKax KOHTPObHbIX uudp npuema

KsoTa npuema nuu, umerowmnx KsoTa uenesoro
Obwume 6l04KeTHble mecTa P v n 5 CneuuanbHas KBOTa
ocobble npasa npuema
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KoHKypc,
3anasn./mecto

Ksota

UHOCTPAHHDbIX
rpa>xxgaH

MopaHo
3aAaB/IeHUi

(v

MecTa no goroBopam ¢ onaaroii
CTOMMOCTH 06yyeHunsn

Mecra gna
O6wwue AoroBopHble
MHOCTPaHHbIX
mecta
rpakgaH
1] = -| 8 =
: oS o= 3 oS o
s I I I T s I I I
a8 ©V o o5 © YV ©
c 9 g5 g5 g 9 5/ d
z 7 O 0 O o £ 7 0 0 o
s C RS ES S cC 3 Cc
S 0 o S 0
7
7
7 1
14 11 8
7 3
4 2 2
4 2 1
7

(V)

3aABNEHUM,

26

257

NopaHo 3aaB/EeHUN C
obLexnutnem



38.04.02

38.04.02

38.04.03

38.04.04

38.04.07

39.04.01

40.04.01

42.04.01

42.04.02

42.04.04

54.04.01

54.04.01

54.04.01

54.04.01

54.04.01

54.04.04

MpoekmHeoll

MeHeOHMeHm 8 busHece
MeHepXXMmeHT
YnpasneHue 6usHecom 8

fashion-uHoycmpuu
MeHegXMmeHT

Ycmolivusoe pazsumue
6busHeca: ynpasneHue u
cospemeHHbIl MapKemuHe

YnpasneHue nepcoHanom
Cmpameauy ynpasneHue

nepcoHanom; Cospem
mexHon02uU NPUHAMUS

KAANNRKIY NPt

FocyaapcTeeHHoe M
MyHULMNaNbHOE

vnobaBpneHuwe
locydapcmeeHHo-

YacmHoe napmHepcmeo
ToBaposeaeHue
Kommepuyeckuli u
ynpaeneH4yeckul
KOHCanmuHe 8 cgpepe
mosapodsuxceHuUA
Couuonorua

Coyuonoaua mapkemuHaa
IOpucnpyaeHuusa
Mpasosoe obecrney 6e3on
nAu4yHocmu, obujecmsa,
2ocyoapcmesa

Peknama u cBA3u ¢

06LeCcTBEHHOCTbIO
KoMmyHUKauuoHH®bIl
MeHeoOHMeHm
HypHanucruka
Pykosodcmeo pedakuyueli
cmun
TeneBupeHune
Tenesu3uoHHoe
npodrcuposaHue
AuzaiiH
06pas, 3HAK, CUMB0A 8
cospemeHHoOM Ou3saliHe
AuzaiiH
Teopusa u npakmuka
KpeamusHo20
NpPoeKmMuposaHus
cpedosbix 06bekmos
AuzaiiH
Mpedmem~Hobili dusaliH:
Medua.
UHmennekmyasnoHbie
mamepuansi. TexHonoz2uu
AuzaiiH
MexaHu3m co30aHus
Konnekuul
AuzaiiH
BbpeHOuHe u ousaliH
MblweHue
PecraBpauus
Pecmaspayus
QHMUKBAPHbLIX
npeomemos

Uroro

10

48

19

29

18

20

26

33

29

213

4,75

7,25

4,50

5,00

4,33

4,13

2,90

4,44

11

11

11

72

2,75

2,25

2,00

2,75

0,83

1,38

0,50

1,50

14 1 0,07

157

55

22



